ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAL COMBATENTE (QOCBM)

ERRATA DO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A 5ª ETAPA (INSPEÇÃO DE SAÚDE)

REINTEGRADOS POR FORÇA DE DECISÃO JUDICIAL

EDITAL DE ABERTURA Nº 04/2018, DE 20 DE JUNHO DE 2018

O Comandante Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna pública ERRATA do EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A 5ª ETAPA

(INSPEÇÃO DE SAÚDE) do Concurso Público para o preenchimento de 14 vagas no curso de Formação de

Oficiais do CBMES, aberto pelo Edital nº 04/2018, nos seguintes termos:

 Art. 1º No EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A 5ª ETAPA (APRESENTAÇÃO E MATRÍCULA), publicado no dia
18 de Fevereiro de 2020,

Onde se lê:

Leia-se:

Art. 2º Os candidatos não convocados neste edital que não foram eliminados em alguma etapa deste
certame permanecem aptos a serem convocados futuramente, respeitada a ordem classificatória do
concurso.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Vitória-ES, 21 de Fevereiro de 2020.

Alexandre dos Santos Cerqueira – CEL BM

Comandante-Geral do CBMES

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO

Diogo Stefenoni dos Passos 2300000274 0027830-06.2019.8.08.0024

Leonardo Daré de Morais 2300002856 0031012-97.2019.8.08.0024

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO

Leonardo Daré de Morais 2300002856 0031012-97.2019.8.08.0024